
SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 9-0204Bl9

,,III/36620 KONICE - PRŮTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 8912012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b je d n a t el: Město Konice
Se sídlem: Masarykovo náni. 27, 798 52 Konice
Zastoupena:
Ing. Michalem Obrusníkem — starostou města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Michal Obrusník4 starosta města
Be. Martin Ženožička - investiční technik
Ing. Vítězslav Procházka - vedoucí odboru dopravy MěÚ Konice
Ing. David Blahák - pracovník silničního hospodářství

(každý samostatně)
IČO : 00288365
DIČ: CZ00288365
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 182670lj0100
Tel: +420 582 401 411
DS: 3m8bvgu
E-mail: podatelna@konice.c-z

a

Zhotovitel: PORRa.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
kontaktní adresa:
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560

Bankovní spojeni:
+mai1:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
é'í'ně:í7Es·3>H":":a:">'?7."L'aq':RQF"7i?,'iĹ,':!ĹíaÝ:;'z'6käi«"ä"·,·.,.2'!!"r'£'kmí2&'zž?%i
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
[*·ii'b![ť:"SX"2;tt:'.3i";·µŤ.Y"·:".·.Ť$'Et'C'"·']¶?'nQ3.'a;:r:'u:':@ na základč plné moci a

::'::'ě";"""'"'""""""'"'""""

ve věcech technických oprávněn k jednání:
R:E

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.
!Ľ':'j'

(%Lfždý salnosla/ně)



] Předmět smlouvy

1.] Předmětem této smlouvy je zhotoveni díla:

,,III136620 KONICE- PRŮTAH"

v rozsahu stanovenéin přílůhou této smlouvy - nabidkovYm rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen .,dílo""). "

i.2 .Součásti díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobků dle výše uvedené
dokumentace ve standardu, v cenových a kvalitativních relacích materiálů bčžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost. Provedením části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činnosti však odpovídá
objednateli. stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámi objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
nabídkou zhotovitele, pravomocnýin stavebním povolením, právními a technickými
požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.. o
územním plánování a stavebním řádll ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon").

1.4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všěch stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedeni všech činnosti souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšířeni předmětu smlouvy o dodávky
menšího rozsahu prací, případnč požadovat zúženi předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto zrněny pňmupit a v případě rozšířeni díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit. Toto ujednáni se týká i případných víceprací, které vyplynou
z kolaudačního ři'zeni.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, projektové dokumentace. norem ČSN,
zápisu o předáni a převzetí staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Projektová dokumentace k provedeni díla zpracovaná společností MSS projekt s,r.o.

Lerotinova 992, 755 01 Vsetín pod zakázkovým číslem 16Zak00038 a názvem:
,Jllj36620 Konice - průtah" (dále jen ,,projektová dokumentace")

- Zadávací dokumentace
- Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým

rozpočtan ze dne 28.3.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen ,,položkový
rozpočet")



2.2 Uvedené snduvni podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedaií díla cenu dohodnutou v této sinlouvě
(dále jen ,,celková cena díľa").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě. je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Celkwá cena díla VC. DPH

5,116.641,80 Kč

1,074.494,78 Kč

6,191.136,58 Kč

3.3 V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro ocenění a vyčíslení měn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
V položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které
v položkových rozpočtech nejsou obsaženy. budou použity ceny dle ceník'u OTSKP v
cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. l k této smlouvě n:iohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce. méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, Že:
a) dojde v průběhu realizace díla ke změnáni sazeb DPH nebo ke změnám jiných

daňových předpisů, majících vliv na cenu díla
b) objednatel bude pisenmě požadovat provedeni prací nebo dodávek, které nebyly

součásti zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4 Termin plnění

4.1 Lhůta k provedeni díla: 98 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právni moci roZhodnuti
o dopravně inženYrských opatřeních, nejpozději vŠak do 45 kalendářních dnů od
nabyti účinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
v ujednané lhůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost k protokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávněni požadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý den
prodlení s převzetím staveniště.

4.3 Objednatel iná právo .jednostranně určit ji.ný tennin předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.



4.4 V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavel)]']i práce, ,je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení lhůty pro provedení díla o
'příslušný počet dnů, v nichž nebyk) možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámenín] l]q)řiznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to
písen)nou fOrmou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením denního zápisu zhotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis niusí být následně nejpozději do 7 kalendářních dnů předložen zástupci
objednatele4 který potvrdí případnou oprávněnost přerušeni prací. Pokud zhotovitel
bezodkladnč písemně nevyrozumí objednatele o těchto skutečnostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůty k provedení díla zaniká.

- Pro účely tohoto ustanovení smlouNy=jsou příslušnými pracovníky objednatele
investičnúmostni techn.i.k (Be. Martin Lenožička, lnartin.zenozi.cka@koni¢e.cz) a
zaměstnanci spravující centrální elektronickou adresu objednatele
p(}dalekľa(a]k(mjce.c7.,

- Obsahové náležitosti denního zápisu ve stavebním deníku se řídí ČI. 9,4 této
smlouvy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodlouženi lhůty k provedení díla dle předchozího bodu
Zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, Ze zhotovitel v jiných kalendářních dnech lhůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harnionoµamu prací, ač tyto práce probíhat mohly a měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilôsí sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu s projektovou dokunientaci a položkovým rozpočtem. Objednatel
převeztne dokončené dílo s výhradaini nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán zápis
o předáni a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od předání
díla. Ostatní dokwnenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke kolaudaci,
případné geometrické plány. doklady o zkouškách a revizích) budou předloženy
zhotovitelem (')bj¢dnateli do 45 kalendářních dnů od předáni díla.

5 Předání a převzetí díla

5.1 Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvnínii stranami
s uvederúni případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených pi'ojektovou dokumentaci, touto sinkuvou a obecně závaznými právními
předpisy.

5.3 Ned(')délken] se pro účely této sln]ouv'y rozumí nedokončená práce oproti pr(.)jekt()vé
dokun)el']taci, není-li doinluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.



5«4 Bude-li dílo převzato s drobnýini vadarni a nedodělky. které stuny o sobě ani vc spojení
s jinými nebráni plynulému a bezpečnému provozu. musí být v zápisu o předáni a
převzetí popsány s uveden,ím způsobu a termíuu jqich odstraněni.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupii na odstraňováni případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 katendáinich dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla poskdnini
z účastníků. nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

6 Záruční doba

6.) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců na celé. V záruční době bude
dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto sndouvou
přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené
vlivu povětrnostních podmínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dokončeného
díla objednatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla. na něž se
vztahuje záruka za ja.kost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této zámky.

6.3 výslovné se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy. pokud dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se zámka nevztahuje-

6,4 Zhotovitel neodpovídá za vady. které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými událostini.

6.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přič.emž i rekkniace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatnčnou.

6,6 Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznáínit zhotoviteli e-mailem
nebo dopiseni.

6.7 Zhotovitel je povinen neipozději do 7 pracovních dnů od obdrženi reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda rekkunaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranční vad nebo z ,jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, iná se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6,8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklaniace
u vad nebránících pk)vozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdrženi písemné
reklamace.

6.9 Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušt"ka pQk|ádané vrstvy (inimo nQrnlou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normáni, je zhotovitel povinen
poskytnout olýednatdi ))řin)ěřenoll slevu z ceny krytu kon]unikace a zaplatit
jednorázovou sniľu'mi pokutu ve výši 10% z. ceny krytu koinunikace bez DPH. Současně
se sjednává, Ze záruční doba pro tuto část konstrukce se prodluZuje o dalších 12 mčsíců.

7 Platební podmínky

1^,



7.1 Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány' na základě dílčích měsíčních faktur.
Zhotovitel doloží k dílčí faktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po
položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lem lx za měsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře
zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu. který bude
odsouhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury do výše 90% celkové
cenv díla bez DPH dle či. 3 této smlouvv, DPH bude uhrazeno v plné výši. zbývajících

. V

10% ceny díla bude uhrazeno po předáni díla bez vad a nedodělků, resp. po odstraněni
všech vad a nedodělků, a po vydáni kolaudačního souhlasu.

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručeni objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve mění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

- údaje zhotovitele, obchodní jníéno, sídlo, IČO. DIČ, bankovní spojeni,
- číslo smlouvy a den jejího uzavřeni,
- předmět díla,
- číslo faktury,
- fakturovanou částku.
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formálni a věcnou

správnost faktury, a

- vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací jako přílohu.

7.4 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně. či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě. je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplněni.
V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout dnem doručeni opravené. či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.5 Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % fakturované částky bez
dph za každý den prodlení se zaplacením Faktury.

7.6 Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu ('ýkazu 'ý-
měr). soupisů provedených prací (zjištbvací protokoly), změn během výstavby (dodatky)
a faktur za stavební práce v průběhu realizace díla také v elektronické podobě a to ve
tOmě souborů XML ve struktuře dle datového předpisu XC4. Popis datové formátu
XML je uínístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7 Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitdného plněni pořizuje pro potřeby související
výlučně s činnosti veřejné správy. při níž není považ,ován za osobu povinnou k dani i
přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne,
že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při po-
skytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tm., že
poskytovatel (zhotovitel). který uskutečnil zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu. daň
přizná a zaplatí.

8 Odpovědnost za Škodu a majetkové sankce



8.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho uceknYch částech nese zliotovitd od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této

K'

smlouvy až do jejich dokončeni a předáni díla ob.jednateli.

8.2 Za nedodržení termínu dokončeni díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit sniluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3 Z důvodu nedodrženi dohodnutého termínu k odstranění 'vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise ô předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za kaž.dY zípočatý den a každou jednotlivou vadu.

8.4 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstraněni vad se staví,

8.5 Splatnost smluvnídi pokut dle předchozích ustanoveni byla dohodnuta na 14 dnů od
doruČení vyúčtováni zhotoviteli či objednateli.

8.6 Ustanoveninii c) smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

9 Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 18312006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a přílohy a č. 16 prováděcí vyhláŠky 499/2006 Sb. o dokun]entaci staveb,
v platnéni znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpra¢()vatej projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připo,jit svoje stanovisko nejpozději do S-ti pracovních dnů.

93 Ot!jednale] bude zhotovitelem in!Ôrinován ô zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelen] a následně je povinen se k toniuto zápisu vyjádřit nejpozději do lO-ti
p.racovnich dnů ode dne obdrženi informace q zápisu, jinak se iná za tQ, že s uvedeným
zápisan souhlasí.

9.4 Denni zápis ve stavebním deníku prQ účely žádosti zhotovitele o prodloužení lhůty
k provedeni díla dle Cl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tosti dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na dík rnusely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickýini podmínkami na prováděni prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférickýcli

srážek a ,jejich intenzita, teplota, ...)
C) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fôt()dokumentace, která se stává nezbvtnou

ď

součásti stavetmiho deníku.



9,5 Zápisy ve siavebním deníku se nepovažu,ji za zn]ěnu smlouvy. ak rnohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

916 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po cclou dobu prováděni
díla, Bude-li Ijištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli úCtována jednorázová sankce 500,- K,Č za každý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předai po dokončeni díla a po odstraněni případných vad a nedo-
dělků zjištěnYch při předání a převzetí díla objednateli originál stavebnihô deníku
k archivaci dle § 154 odst. l písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č, 18312006 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů.

9.8 Zhotoviteľ spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací. která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10 Ostatní ujednání

10.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě piseniného pr()tokolu prosté všech právních i iáktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2 Objednatel předá před zahájeníni prací na díle, nejpozději při předáni staveniště,
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku (nebo samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a
přikhléni okolí. Zhotovitel na vlastni náklady zajistí jejich případné yytyčení
jednotlivými správci. Za poškození inženýrských síti, které nebyly tínito zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost objednatel.

10.3 Zhotovitel se zavazuje, Ze při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržováni
- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- odpovídajicích pracovních podmínek,
- opatření k požární odiraně,

stanovených pňslušnýnii právními předpisy.

10.4 Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smluvní straně népostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu d!užnikaN

10.5 Dodací podmínky:
- stavební práce budou probíhat za úplné a částečné uzavírky s využitím objízdné trasy.

Povoleni uzavírky a osazeni dopravního značeni zajisti zhotovitel, kteiý bude po celou
dobu prováděni díla odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky
v řádném technickéni stavu;

- zařízení staveniště a případné skládky si zajisti zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděniin díla;

- zhotovitel zajisti plynulé napojení opravovaného úseku na jeho začátku a konci;
- živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
- veškeré stavební práce a druh a rozsa'h kontrolních zkoušek požaduje objednatel

provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
- zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné prováděni předepsaných zkoušek a

inčřeni v souladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně požadavků
objednatele (náklady .jsou zahrnuty v celkové ceně díla);



- zhotovitel je povinen nejpozději do podpisu této smlouvy předložit ot!iednateli plán
k()ntrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebním deníku uvádět kdy,
kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke zkouškáni bude přizván zástupce
objednatele;

- od všech použitých niateriáN budou doloženy certifikáty a prohlášeni o shodě;
- při realizaci díla nesmí do,jit ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
- Zhůtovitej je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.

32012001 Sb.* o finanční kontTole ve veřejné správě v platném znění;
- zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z důvodů nedodrženi podmínek pravomocných rozhodnuti, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž, uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

- zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokůni uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádři do
l měsíce ode dne jejich uplatněni;

- zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti;

- zhotovitel ,je povinen staveniště zabezpečit podle nařízeni vlády č. 59112006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromalni nebudou hrazeny objednatelem;

- součásti předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
' dokumentace skutečného provedení díla 2 parě.
" geometrický pIán 8x pro MP vypořádáni lx v digitálni podobě (pokud to bude

nutné),
" zaniěření skutečného stavu 3x, lx v di?itálni podobě s podkladem katastrální

mapy,
" osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v .,Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedenYch prací " (viz. TKP),
· doklad o nakládání s odpady,
" vyjá.dřeni vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla,
" fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

- objednatel zajisti svým jínénem a na své náklady koordinátora BOZP;
- odborný dozor nad stavbou zajisti objednatel;
- objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu prováděni díla;
- staveniště, na kterém se provádí dílo, bude vybaveno tabulí (dle vzoru, který byl

přílohou zadávací dokumentace l obdrží 7hotovite] od objednatele) s údaji: název díla,
investor, zhotovitel, zástupce investora. stavbyvedoucí, termín zahájeni a ukončeni a
cena díla v tis. Kč;

- zhotovitel v průběhu prováděni díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištční
obecné odpovědnosti za škodu v Ininimálni výši odpovídaýící sjednané eelkové ceně
díla;

- pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je měna takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že
nový poddodavatel prQkáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuje©

ti Závěrečná ujednání

ll,1 Obč strany sc dohodly. že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajeinstvi ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na



profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji u'veřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění, s výjimkou jednotkových cen a celkových cen jednotlivých položek
přílohy č. l - Nabídkový rozpočet, které budou odstraněny (,,začeměný').

11.,2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o regisiru smluv (zákon o registru srňluv) v akt'uálním znění. Uveřeinění
v registru smluv zajisti objednatel.

11.3 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a
jeho financováním, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu nejméně však do
31.12.2030:
a) uchovat dokumentaci projektu, veškéré originály účetních dokladů a originály

projektové dokuínentace a dalších dokumentů souvisejících s realizaci projektu.
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z
přijmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou
evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená
lhůta.

b) umožnit poskytovateli dotace nebo jiín pověřeným osobáni provedeni kontroly účetní
(daňové) evidence. použiti veřejných finančních prostředků a fýzické realizace
projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole. ve znění
pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozeínky nebo
objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena
ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a územní
samosprávy v ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo
financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a
certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů
dle předpisů ČR a EU),

C) poskytnout' potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám
při kontrolách, auditech nebo monitorováni řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady.
vysvčtlujici infOrmace a umožnit prohlídku ria místě a přistup ke všem ínovitým a
nemovitým věcem souvisejících s realizaci projektu,

, d) umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokuníentace a průběhu zadávánízakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadáni
zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

e) poskytnout veškeré doklady související s realizaci projektu a plněním nionitorovacích
ukazatelů, které si níohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský
účetní dvůr, Evropské komise. Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní
finanční orpán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další
kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU. Těmto orgánům je zhotovitel dále
povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

11.4 V případě. že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele případně z dotace
Olomouckého kraje a MAS Regionu Haná, pak iná právo odstoupit od této smlouvy.



11«5 V případě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostřt»dků z dotace Olonlouckébo
kraje a MAS Regionu Haná, mají smluvní strany právo uzavřít dodatek ke smlouvě,
kterým do,jde k,e sníZení předmětu plnění v z,ávislosti na přidělených ňnančnich
prostředcích.

11.6 Obě šimny se zavazu,ií svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a
souhlasí s ni.

llw7 Změny a doplňky této snouvy jsou možné ,jen za předpokladu písemnC dohody a
oboustral1ného podpisu.

11,8 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 5 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

l 1.9 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku č'innosti v
rozporu s touto sn1louvou nebo v důsledku neplněni smluvních podmínek.

l 1.10 Ve všech případech. které neřeší ujednáni obsažená
ustanoveni občanského zákoníku.

11.11 Tato smlouva byla schvákna Radou města Konice

v této smlouvé*,jýati příslušná
{ pn "µ,j

usnesením č. 4&2(119 ze dne
13.5.2019.

Přílohy:
č. l - Nabídkový rozpočet
čw 2 '- Časovŕ a finanční harinonogram prací
č. 3 -- Plná moc pro Ing. Václava Šafáře a Ing. Romana Láčíka, MBA.

V Konici dne 2 8. 05. 2019 V Tlumačovč dne 2 3 -05- 2019

Za objednatele:
m,. MiChal j;

starosta města
Město Konice

Tí 'i:1'""1'

g, Za zhotovitele:

.,,,.,,ji ,.i,,,,

lng* Vad v Sa ar In '. Roman Lačik, MĚĹA
zmocnenec ORR a.s. vedoucí provozu Olomouc
porr a.s., Dj,pr'avní a inženýrské stavby. Oblast Morava

'&ě'*!;á!i|

É

;

l K A' :. m" · E %

,. i



XC4
Sestava L2

Rekapitulace po objektech
Stavba: 2017-07,2 - lll/36620 Konice - průtah Město Konice

28. 3, 2019
7:39

Značka
DOŽ
SO m
50102
SO 30!
SO 401

Celkem:

Stavba: 2017-07.2 - lll/36620 Konice · průtah Město Konice

Celková cena: 5 116 641,80 KČ

' Název
.. Ývedkjš(a nákhdy- b4ésto Kcnke

MĚSTO KONICE
KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ* MĚSTO KONICE
ÚČELOVÉ ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE- MĚSTO KONICE
PŘELOŽKASLDUFU vo+Ém KÔ6UCE

Cena [U]
137 000,00
9Q7 145,48

3 606 94?,94
462 053,38

3 500,00
5 116 6¢1,80

É: í;

(!41
w¥Nv,xC4ka Strana 1 z l



XC4
Sestava 1,3

Rekapitulace po objektech a stavebních dľl«h
Stavba: 2017-07R - lľl/36620 Konice - průtah Město Konice

28, 3. 2019
7:39

Stavba: 2017#07,2 - ňl/36620 Konice · průtah Město Konice

Celková cena: 5 116 641,80 KČ

Značka Název

o|Sjekt: 002 Vedlejší o$tatnÍnáklady - Město Kbnke

ON OstatM nákiadý
vn vedlejší náklady
VN Vedlejší náklady

objekt so lOj - SILNICE - MĚSTO konice

l Zemní práce
2 Zákkdy
5 Komunikace
91 D0p|ňujicf páce na komunikaci

objekt: so 102 - komunikace pro pěší- město konice

l
l
l
l
l
2
2
2
2
2
3
3
S
5
5
5
5
767
767
S
91
91
91
91
91
96
96

Zemní ptáče
Zemní práce
Zemní práce
Zemní práce
Zemní práce
Základy a zv|áštnlzakjádánl
Základy a zvláštN zakládánf
základy a zvláštní zakládán(
základy a zvláštní zakládáni
Základy a zvláštní zakládánl
Svislé a kómpletrú konstrukce
Svislé a kompletnf konstrukce
Komunikace
Kjomunlkace
Komunikace
Kbmunikace
Komunikace
Konstrukce zámečnické
Konstrukce zámečnické
Tr'ubnj vedení
Doplňujkí práce na komunikaci
Doplňujkf práce na kQmumkac|

ptáče na kmunikaci
%plňujtd práce na kamurdkad
D'Qplnujf¢ľ práce na komunikaci
8mřáň/ konstrukd
Bouránl konstrukc(

objekt: SO 301 - ÚČELOVÉ ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - MĚSTO KONICE

l Zemni práce
4 Vodorovné konstnukce
8 Tnubnf vedení
91 Dop|ňujÍcf práce na kqmUnik*i
96 8ouránf kmtrukcí

www.XC4.cz Strana l z 2

137 000,00

997 145,48

3 606 942,94

!?i;' } i;
\ q !

l

\ÁĹ!
iiž':

;"
462 05'3,38

042



XC4 Rekapitulace pq objektech a stavebních dílech
Stavba: 2017-07.2 - 1\U'36620 Konice - prŮtah Město Konice

Sestava 1.3
Značka Název

objekt: so 401 - PŘELOZKA sloupu vo - město konice

M21 Ekktnmnůh
" Celkem:

28, 3, 2019
7:39

cena Ikč)

3 500,00

m:c'<
5 116 641,80

é43
wWw.XC4.CZ Strana 2 z 2



XC4
Sestava 1.1

Soupls prad
Stavba: 2017-07.2 - lll/36620 Konice - prŮtah Město Konice

28. 3. 2019
7:38

Stavba: 2017m7.2 · ltíl36620 Konice - průtah Město Konice

Celková cena: 5 116 641,80 Kč

Objekt: 002 - Vedt)ú ostutn( úkhdy K¢mke

00411101OR Prhkumné práce
00511 R Ge<xktkké ptáee

VytyCéMštavby
00512 r stavby
005121 r Zimeďmveniště
0D5121C20R Provaz »HeMstavenEtě
005121Q3QR Qdstran&ítaHzenl stavenlšté
005122 R Provozní vlivy
OC512401(JR KoordimčN ČInnost
®521108CR Bezpečmstnf a hygténickái opatřeni m Mveiůšti
0'0523 R Zkoušky a revůe
00524IÓ10R Dokumentace skuteč.né& pmvedeM
(JQ5241020R Ge®etkké zaměknf skutdného
00528 R Podmínky pwgramŮ
0052B1010R pmpagace
r00002t podrobný qeobgkký pnhhím
Fl(X)005 Zajištenf (Mdokumentace prŮběhu stavby

Celkem:

je NnóhM Ml l cm [ú]
m 000,00

LOQQ
Lq® SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
L000 SOLNOA
IÁX) SOUBOR
Lô00 $0(N)R
L000
1,000 saAoR
L00'0 SOUBOR
1,000
1.000 SOUBOR
1,000 SOUBOR
1,000 SOUBOR

iii
-iI,,,,,!)

137 000,00

Q44
www.xc4.a Strana l z 7



XC4 Soupfs pmcí
Stavba: 2017-07.2 - HU36620 Konice - průtah Město Konice

28. 3. 2019
7:38

Sestava 1.1
znúb _

objekt: so m- siln1ce - město konice

Mm je Mnldstvf iMj cm fKů

Q151ll

015330

113488

lí354
113548
113726

12110
123738
123738

18110
18214
18223
16241

28997
56143
S6333

574A44
582612
91297

9l4ňl

917223
9172,24

Celkem:

POPLATKY ZA 1JKMDACS ODPADĎ NEKONTAMNOVANYCH -17 05 04
vrrĚZENE ZENLNY A HORNšNY- l. TŘÍDA 7ÉZĺTELNQST1
POPLATKY ZA UK\/1DAC! ODPADÔ NEKCNTAMNOVANŇCH - n OS 04
KAMENNÁ SUŤ
ODSTRANÉNÍKRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOW Z DLAŽD1C VČETNĚ PODKLADU,
ODVOZ DO 20KJA
ODSTRANÉNĹ OBRUB Z KR14N(KJÔ
ODSTRAHÉN| OBRUB Z KRAMKÔ - DOPRAVA
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH FtOCH ASFALTUVÝCH, ODVOZ DO 12KM
sEmum ornice nebo lesní pody
udkôp pro spod stavbu SlLNľC a Zele2nic tá. !, odvoz do 2c)q4
ODKOP PRO SPOD STAVBU SíLNiC A ZELEZHIC 14XJPRAVA
ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNÉNĹHV NDF1NNÉ TŘ,1
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMĹ V n DO 0,25M
RQZPAO5TŔENÍ ORNICE VE SVAKU V n DO 0.20M
ZALOZEN1 TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIUE AGECNŘQCýVĹN
KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 15(jtAM
VO2OVKOVÉ VAS1VYZE ŠTĚRKODRň TL DO iSQMM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACÔ 11+. 11S1L 5¢NM
KRYTY Z BETON DLAZDĽC SE zÁmu ŠEDÝCH TUKNM DO LDZE Z KAM
DQPRAVNĹ ZRCADLO
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN( VEUKOST1 OCELOVÉ NEREFLEXN-DOD A
MŮNTÁZ
s11ničn( a chodníkové obruby z fjETOHOVÝCH oBRmlím šĺř 1oOMPl

A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH ohUBN|KDšĹA 1$QMM

i!

:,!

106i500 T'

i9633Ó Ť

43,000 Kl3

1%,000' M
l 215,000 tkm

4NO b43
4ZŠQô M3
S3,2SO M3

266,250 K3KM
215,000 !42
211,950 M2
211,950
211,950 M2
2L5,000 M2
215,000 642
215A00 M2

96,00Q M2
215,000 M2

1,000 KUS

1,000 KUS

isum m
IZSL000 M

907 145,40

Bii'
!

i
ii

90'7 Ĺ45,48

Q45
Strana 2 z 7www.XC4.cz



XC4 Soupis prad
Stavba: 2017-07.2 - IIU36620 Konice - průtah Město Konice

Sestava LI
Znúb NíÉutv JC

Objekt: SO 102 - KOMUNIKACE PRO PÉŠĹ - MĚSTO KONICE

28. 3.2019
7:38

Množství W cemĹKÉj

3 606 942,94

015111

015lll

015111

015130

015330

015330

015330

015330

112014

112014

112024

113158
11315B
113188
1131BB
1131E8
11318B
113188
113188

113488

113726
113736
12110
nno
12110
123738
123738
123738
123738
123738
123738
131731
131738
131738
132731
17411
17610
17680
18223
18223
16223
18223
18223
18232
18232
18241
18241
18241
18241

POPLATKY ZA LHMDACI ODPADÔ NEKONTAMINWANKH- J7 05 04
VYTUENÉ ZEMINY A HORNINY · l. TŘÍDA TÉZrrELNosT1
POPLATKY ZA UMDAC1 ODPADŮ NEKONTNINOVANŇH· 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOFUUNY+ L TŘÍDA TÉžmNŮsH
POPLATKY ZA 1JKVlCjAä ODPADÓ NEKONJAM1NOVANÝCH. 17 05 04
VYTÉZENÉ ZWNY A HORNINY- l. TŇDA TÉžrrELNo$n
POPLATKY ZA LJKVIDAC1 ODPADŮ NEKcNrAMĹNwANÝcH- ]7 03 OZ
VYBOURANÝ ASFALTOVY BETON BEZ DEHTU
POPLATKY Za 1JJMDAC1 ODPADÔ NEKťjNUMNOVANÝCH- 17 05 04
KAMENNÁ SUŤ
POPLATKY ZA UKV!DAC1 ODPADŮ NEKONTAM|NOVMCH -17 05 04
KAMENNÁ SUŤ
POPLATKY Za UKVKJAC1 ODPADÔ NEKONTAMNQ0ÝANÝCH- 17 05 04
kamenná suť
POPLATKY ZA UKViDACl OOPADÔ NEKONTAM|NOVMCH -17 OS
KAKENNÁ5Ut
KÄcENlsnloMô D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAÄEZŮ, OUVOZDO
5KM
KÁCER1STROM D KMENE DO 0,5Nt S ODSTRANĚNIM PAŘEZŮ, ODVOZ DO
5KM
KÁCENÍ STROHÓ D KMENE DO 0,9H S OOSTRANĚMM PAÄEZŮ, ODVOZ DO
5KM
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20Kb4
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PU)CH Z BETONU- DOPRAVA
OOSTRANÉN1 KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZUIC. otmz DO 20KM
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH FUKM Z DLAŽDC OMR DO 20KM
oDsrRANÉN[KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZD)G ODVOZ DO 2QKM
oDsTRANĚNf KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLÔCH Z DLAŽDE-DOPRAVA
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z ouZmc -DOPRAVA
ODSTRANÉNĹ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÚDIC - DOPRAVA
ODSTRANÉNĹ KAYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLQDK VČETNĚ PODKLADU,
ODVOZ DO 20KJ'l
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM
FRÉZOVÁNI ZPEVNÉNÝO PLOCH BETONOVÝCH, OUVOZ DO 12ň4
seµut1 ornke nebo LE5Nt pôd¥
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNĹ PŮDY
SEŇUTĹ ORNICE NEBO LESNÍ PÔDY
ODKOP PRO SPOD STAVBU 5JLNIC A ZELEZNIC TŔL l, ODVOZ DO ?0KM
ODKOP PRO SPOD STAVBU SJLNK A ZELEZN1C TŘ, l, ODVáŽ DO 20KM
ODKOP PRO SPOD STAVBU S1LNIC A ZELEZNJC TŔ l. ODVOZ DO 20KM
ODKOP PRO SPOD STAVBU SlLNlC A Zeleznĺctŕ. I* DOPRAVA
odkop pro spod stavbu siuuc a Zeleznfc TĚl l- DOPRAVA
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILXC A ZELEZNK7Ř l. DOPRAVA
KLDUBENĹ JAM 2APÁ1 NEPAŽ TÁ. l, ODVOZ DO 1K1ď
HLOUBENÍ JAM ZAPQINEPAZ TÁ. l, ODVOZ DO 20KM
hloubenĺiam ZApaZ inep/ú ink. j- doprava
HLOUBENJ RÝH ŠĹŔ DO 2M PA2 |NEPA2 TŘ. l. ODWfZOO IN
ZÁSYP i~ RÝH ZEMNOU SE ZHUTNÉHĹM
VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT
VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÓ
RQZPROSTŘEMORN|CE VE SVARU V TL DO 0,20M
AOZPROSTŘENIORN(CE VE SVAHU V n DO D,20M
ROZPROSTŘEN1 ORNICE VE SVAHU vn DO ť).2QM
aozprostRenIornke VE SVAHU V n DO O:20M
ROZRROSTŘEN[ ORNICE VE SVAHU V n DO 0,?0M
ROZPROSTŔENÍ ORNICE V ROVINĚ vn DO 0,15M
RDZPROSTŘENi ORNKF V ROVNĚ V TL DO Q.15M
zalqZen|túvn1ku RUČNŇ VÝSEVEM
ZALožENl TRÁVNÍKU AUČNŇ VÝSEVEM
ZALOZENĹ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
ZAL02JENĹ TRÁVN(KU RUČNĹM VÝSEVEM

:

'i':""""'
'j

:

N ' ;:

)

:

:

45,720 T

22,40'0 T

B20,534 T

2&478 T

16,124 T

24,462 T

86,711 T

107,387 Ť

4,000 KUS

1.000 RJS

1,000 WS

24.086 IQ
433,553 tkm

&280 H3
8310 M3
7,296 !q3

91,K26 tkm
36,480 tkm

122,309 tkm

1,932

12,945 IQ3
4.940 H3

68,893 jqg
7,600 NB
9,774 Kl3

18&131
J1,20Q 14ä
22,806 lď3

940.655 M3N
56,000 M3KK

114,030 M3KM
143,975 M3
256,239 lď3

I?BL195 K3KM
!4,040 6E3
23,265 H3

mno m3
47,500 M3

433.750 HQ
6,400 M2

24,210 bQ
37500 FQ
32,580 M2
36,000 IQ
36,000 k42
60,210 1Qľ2

433,750 M2
32.580 M2 .

6,40Q b42

ĹĚI',
!í'{;

)i:

)\')Í,

E
www,xc4.cz StR|na 3 z 7



XC4
Sestava 1.1

l l íl III Ill

2na&a

Soupis prací
Stavba: 2017-07,2 -llll36620 Konice - průtah Město Konice

28. 3. 2019
7:38

Název je

objekt: so m - komunikace pro pěší - město konice

1824! uLozEmRÁvNĹKU RUČNŇ VÝSEVEM
21157 SANAČNÍ Zebra Z KAMENIVA TĚŽENÉHO
22694 ZÁPOROVÉ PQEN1 Z KOVU DOČASNÉ
22695A VÝDŘEVA 2ÁpoRovÉm PAZEN1 DOČASNÁ (PLOCHA)
227821 MIKROPUJTY KOMPLET D [X) 10CNN1 NA POVRCHU

26143 VRTY PRO KÔTVENĽ INjEKTÁŽ A MIKROPJLOTY NAPOVRCHU 1řŔ. N D DO15NN
264414 VRTY PRO MLOTYTŘ ND DO zoom
272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C3Qt37 {837)
272325 ZÁKLADY ZE 2ELEZOBETONU DO C30137 (837}
277365 VňiUZ ZÁKLADÓ Z OCEU 10505, 85%8
259971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVHĚH{) Z GEOTEXTIUE
289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILJE
289971 OPLAŠTÉNi (ZPEVNÉNĹ) Z GEOTEXňljE
289971 oKÁšTÉNf (ZPEVNÉHĹ) Z GEQTEXT1UE
289971 OPLÁŠTĚNÍ {ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIUE
317325 Ä!MSY ZE ZELEZO8ETONU DO C3f¥37 (837)
317365 VÝZTUŽ ANS Z OCELI 10505, B50QB

327325 Zdi OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽN1 ZE ZELEZOVW BETONU DO C30i37(837)
327365 vÝzruz ZD) OPĚRNÝCH, ZÁ1NU8NĹCH, NÁBAEZNĹCH Z om 10505, B5009
33894 SLOUPKY OHRADNĚA PLOTOVÉ KOVOVÉ
33894 SLOUPKY OXRADNĹ A FLCJTCNÉ KOVOVÉ
56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM n. DO 150MM
572213 sKKyvAcl POSTŘIK Z EXULZE DO 0,5KGM2
572213 SPOJOVACĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KGM2
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO nt, \1$TL 4014M
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1151L 40NNL
574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 TL 6(NM
574E.56 ASFALTOVÝ BETON PRO POôKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 6NN
5826ň KRYTYZ BETON DLQD|C SE ŠEDÝCH TL60MM DO újZEZ KAM
582611 kryty z beton DLAZdic se zÁuím šedých tl 60Hk4 do LOZE z kam
58?611 KRYTY Z BETON DLÚDK SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60)AM DO LOŽE Z KAjQ
582611 KRYTY Z BETON DLAZDĹC SE ZÁNERA ŠEDÝM TL 6QlďM DQ LQZE Z KAM
582611 KRYTY Z BETON DLAŽDiC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60Nl DO LOZE Z KAM
582615 KRYTY Z BETON DLAŽDiC SE ZÁMKEM BAREV TL BQMN1 DO LOŽE Z KAM

KRYTY Z BETQN DLAŽDíC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF n 6QMM DO LQŽEZ58261A KAM

58261A KRYTY Z BETON DLÁDK SE ZÁMKEM BAREV REL1ÉFň 6CMM DO LOŽE ZKAM
58261A KRYTY Z BETON DLAZD{C SE ZÁĺ«EM BAREV RELIÉF n 60HN lX) LOŽE ZKAM
58261A KRYTYZ 8ETQN D1AZDIC SE ZÁMKEK BAREV REUÉFň 60UN DO LOZE ZKAM

SB?61A KRYTY Z BETON DLAŽD1C SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF n 60MM bO LOZE ZKAM
KRYTY 2 BETON DUÚDIC SE ZÁMKEM BAREV AEUÉF n BOHM DO LOZE Z

56?618 KAM

587206 PŔEDLÁZDÉNt KRYTU Z BETONOVÝCH DLAZD(C SE ZÁMKEM
76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETN'A POTiÚENÉK0 PLASTEM
76794 OPLOCENÍ Z PLECHU
76796 VRATA A VRÁTKA
875332 POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST ON IK) 15čNM DĚROVANÝCH
899901 PŔEPOjENÍ PÄŇOJEK
91710 OBRUBY Z SETONOVÝCH PALISÁO
917223 S1LNŮNĹ A CHQDN|KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šiA 100MM
917223 A CHčjDNĹKOVÉ OBRUBY Z BETNOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ !0MdM
917223 S1LN1ČŇ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 0BRUBN(KÓ ŠĹŘ l~
917223 A CHODŇKOVÉ OBRUBY Z BETQNOVÝČH OBRU8NĹKjÔ šIA J(XNM

www.XC4.cz Strana 4 z 7

MhoÚvĺ µjj

si

; Ĺ'!

Ý'ííi: : 9¢
IE'

':

i: ;1

37,5®
&ZÓ9 Á

5,840 T
96,000 M2

126,000 IQ

111,600 M

l6ó,000
23,880 M3
um h43

4,185 T
mu 642

652,165 M2
102,914 M2

61,450 1A2
102,927 H2

3,985 M3
0,797 T

30,224 M3

4,534 T
40,460 KG
30360 KG

1Q6,520 6Q
25&%0
98,8® jdž
49,400 612

129,450 KQ
1,29,450 KQ
49,4oo in
56,930 M2
74,085 HQ

39B,9¢S IQ
23560 IQ
S9M5
7&520 KZ

$,600 HQ

1,400 NL2

L000 M2

1,400 M2

0,760 M2

28,000 M2

39,000 KQ
42.00Q Ŕ

76,0QQ M?
BASO K2

513QO M
LD00 KUS

l7k% H3
56300 !4
4LUQ M
57,000 M
14.800 M

3 606 942,94

:ii

Ĺ'"":;



XC4
Sestava 1,1
Znúka

soupis prací
Stavba: 2017-07.2 - lll/36620 Konice - průtah Město Konice

28. 3.2019
7:38

Náum je i'qj Cjbm (Kj

SO 102 · KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ- MĚSTO KONICE

917228
966158
966158
966158
966158
966842
966844

Celkem:

SILN|ČNi A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ $ĹŔ 1OQMM
BOURÁNÍ KONSTRUKC1 Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 2QKM
BOURÁNÍ KONSTRIKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM
BoURÁN1KoNsTRUKd Z PROSTÉHO BETONU- DOPRAVA
BOURÁ,NĹKONSTRUKC1 Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA
ODSTRANÉNĹ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETNA
OOSTRANÉN1 OPLOCENÍ PLECHOVÉHO

769,650
9,160
9,360

102,960
102,9'60
33.900
39,0PO

g 606 942,94

!
:" íä'í '1?i:
)4

3 606 942,94

www.XC4.cz Strana 5 z 7



XC4 Soupis prad
Stavba: 2017-07.2 -úll36620 Konice - průtah Město Konice

28. 3. 2019
7:38

sestava 1.1
Název

Objekt: SO m · ÚČELOVÉ Ot)VODNÉŇĹ KOMUN1KA¢E - MĚSTO KDNKE
POPLATKY ZAUKMDAC1 OOPAOÔ NEKONTAMtN(NANYCH- 17 05 04

Gl5111 vytQEné ZEk4jNY a horniny- l, třĺda mrrEINosT1

015330 ponATKY ZA UKWDAC1 ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH- 17 05 04KAMENNÁ SUŤ

113138 ODSTRáNÉN1 KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POjNEM, ODVOZ DO20KM
1131B8 C1CNTRANÉNĹKRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÚUC, (jtNOZ DO 20KN

113328 ODSTRAN POÔKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESMEL, ODVOZ DO20KM
113358 ODSTRAH PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM
11352 ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH QBRUBNĹKÔ BETONOVÝCH
123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZMC TŔ, KEXJ¥RAVA
12910 ČŠŤÉNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU
13273 KLOUBEN| RÝH ŠĹŘ DO 2h4 PAŽí NEP1Ů TÄ.I
13373 HLOU8ENĹ ŠAMETZAFAZĹ NEPIÚ TŘ. l
17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEWNOU SE ZHUTNÉHĹM
17581 OBSYP pcnRUB|A oBjEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH N1EAJÁLÔ
17610 VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT
45157 PODKLADNĹ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z TĚŽENÉHO
67144 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDUÔVÝ¢H PN DO 250MM
894445 ŠACKTY KANAL ZE ZELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 300MM
89470 ŠACHTY KANAUZAČNĹ Z TRUB
899901 pÄĹpojEK
919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM
9I9114 ŘEZÁM ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 20QMM
966158 BOtjRÁHĹ KoNsTRUKcf Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM
966357 8OURÁŇ PRQPUSTŮ Z TRUU ON (X) 500KM

Celkem:

l l I I. Ill l

K ' Mnobtvľ WU čem m
, ""Í ' ' " "' '1[[ ' ""'

462 053,38

'::::: !,,i,,1
:::: ::

;;; ;" rí

2 18L3Q0 bůKjA 'j":
iizš

""")'"1
::: : iti

i:"::'

462 053,38

049
WWW,XC4,CZ Strana 6 z 7



XC4 Soupis ,rad
Stavba: 2017-07.2 - 11!/36620 Konice - průtah Město Konice

Sestava j.]
Zňúke Nbw J'C Mnohtvf Ml

objekt: so 401 · PŘELOŽKA sloupu vo- MSTO KONfCE

21®01R Pi'gbžka sloupu väejného cSvétkní, vIz pň1oha 1,000 SOUBOR

Celkem:

28. 3. 2019
7:38

cena[u]

3 500,00

3 500,00

050
www.XC4.cz Strana 7 2 7



Harmonogram

Zadavatel : Město Konice
¥ éc~m: · orro ď e

Hl/36620 Konice - průtah

UCMQ4CL . r urur cm»,
"S, '.i. 'Z"'

":".'.! %'1 ' · " ' " ,Z Emm 1· ·',..,·i'i" :.'...,.. . ,,.,... ·'·':j':.' ',.:..,,:,:. ·'i'

tít"í l -7 den ?.·j4 dm ls.-u. den 22 -2&den 29 -35. cien 36 ·4?. den 42 5e.-56 den $6.-63. cIen 64.-7Q dm 85.·9L&rí

Irl,ä56?ó k~ '"pšůmi " i"
Bouráni, zemní PráCé

Zäk|á.dänl

Trubm vedení

PodkMni' kcmstrukte

Kryty ko múniSwci
.

Qstatni k'¢m$fruk¢č a prace

VRN PřecheMé značeni

Doba samotné reatkace : 98 dnů

g



tm
PORR as

PLNÁ MOC
ev.Č.1112019

SpoleČnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238136, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dáté také jako ,,obchodní
spoleČnost"), kterou zastupuji Členové představenstva pan Ing. AntonĹn Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu dä'w nar. bytem Č.Po '?1':k
k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v po$tavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud cetková cena
předmětu ptnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje Částku 1,500000,- KČ bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon")i

a) Žádost o účast v přísluŠném druhu zadávacího řízeni vC. spoleČné žádosti o úČast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vC. pň'padňých

dodatkŮ,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatkŮ,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízeni před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěŽe)

a to včetně všech písemnosti, které jsou jejich souČásti, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje
Částku 50jxn000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
to do 31* ledna 2020.

V Praze, dne 14,1.2019

Člen představenstva

písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
podle zákona Tato P(Ú moc je vystavena na dcbu určitou a

.....~^

":» "

josef Husar
Člen před$tavens'tva

É :v,l,ém ,ozsahupřijimám:

t ,

, ,
28 -OF 2019

Ing. Václav afář



' ' i .
,, .

'%

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dQkumenl, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elcktronické pod
p()řad(,)vým číslem 605233 000832. skládající se z l lisíů. se doslovně shoduje s obsahem vstupu,

_
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacMo prvku

JménoapříjmeníEŮby, která konverzi ji

Vystavil: Česká pošta, s,p.
Pracoviště: Otrokovice 2
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

IN~|
115363489-9680-190128130648

X

.C

' C
,



||"

PORR a S

plná íuoc
ev.č.712019

Společnost PORR d.S., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238136, zapsaná
v obchodním tejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupujĹ Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu vedoucímu provozu Olomwc, úsek %pravních a iniženýrských staveb PORR
a.s., Oblast Morava, dat, nar. ňZé%% bytem Ž3á?©9

k právnímu jednání jménem o&hodní spoRnosti v pustavení
ji dätw nar.' !2 bytem

ob)ednä'ký á sm(oúvy na subdodávký, pokud celková cena
smlouvě nepřevyšuje částku 1.5(XL000,· KČ bez DPH

č;p· podepisoval
predmetu jiínem á'eděného v objednávce nebo

objednatele a k tomu, aby společně s Ing.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společmsti v postaveni zhotovitele a k tomu, aby společně s Ing,
dat. ňäR bytem Č.p. m' podepisoval smlouvy

o dílo a při zadáváni veřejných zakázek dle zákona č, 1341201Ĺ Sb , Q'zädávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) Žádost o Účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. spoleČné žádosti o účast,
b) nabídku ve vŠech druzích zadávacích řízení vC. $poleČné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný úvazek jiné osoby, čestné prohláŠení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázký vC. připadňých dodatků,
ť) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadáváni veřejných zakázek běžně dochází (zéjména,

nikoliv však výlučně žádost q vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace Či
zpŮsobilosti, objasnění žádostí o Účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhŮ na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochtanu hospodářské soutěže)

a to vČětně všech písemnosti, které jsou jejich součXtí, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje
Částku 50AXXL000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisováni písemnosti při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona, Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31, ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

člen představenstva
,,,

M ~):

josef Husar
člen představenstva

zp|f1om9SNni v plném rozsahu přijímám:
%1

: i" 11_ 01 -02- 2019



DoloŽka konverze do dokumentu obsaŽeného y dátové zprávě

Tento doktjmenl, kierý v7,ľ)ik] převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořad(]vý[n čísleín n558922:L5961-190204115722, sk]ádajícÍ se z l listů, Stě doslovně shoduje s
(.)bsahem vstupu.

Zajištbvací prvek: bez zajišt'ovacího prvku

JjnC]]o a I)říjnlci)í osnby. která k{)nv¢l7.i provedla: :ís :j it,

Vvstavil: Obec TlumaČov
P1"acoviš{ě: Obec Tlumačov
V Tlumačově dne 04óOL2019

, e r t Ĺ m

y h
mp

115589223-5961-190204115722


